
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ
внутригородского  муниципального образования

НАГАТИНО-САДОВНИКИ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

22 января  2013 года  № МНС-01-03-11

О    проекте   межевания     квартала,  
ограниченного улицами: Каширское 
шоссе,      Старокаширское       шоссе,
Каширским проездом, Коломенским
проездом

В соответствии с законами города Москвы от 6 ноября 2002 года   № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  от 25 июня 2008
года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», рассмотрев  проект
межевания  квартала,  ограниченного   улицами:  Каширское   шоссе,
Старокаширское    шоссе,  Каширским  проездом,  Коломенским  проездом,
муниципальное Собрание решило:

1. Поддержать  проект межевания квартала, ограниченного  улицами:
Каширское   шоссе,       Старокаширское    шоссе,  Каширским  проездом,
Коломенским проездом. 
  2. Направить копию настоящего решения в  комиссию при Правительстве
Москвы по вопросам строительства, землепользования и застройки.  

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
Руководителя внутригородского муниципального образования Нагатино-
Садовники  в городе Москве  Кладову Л.И.

Руководитель внутригородского 
муниципального  образования 
Нагатино-Садовники  в городе  Москве                                      Л.И.Кладова


